2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.06.2014

            № 662

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в
государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013 года № 1212 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», а также на основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,   постановляю:
1. Утвердить прилагаемый  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

    -  от 19.09.2012
  № 1324 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйств и осуществления его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» ;
    -  от 14.05.2013г.  № 741 «О внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  19.09.2012 N 1324»;
-     от 23.07.2013   № 1198 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от  19.09.2012 N 1324»;
-     от 17.09.2013
№ 1450 «О внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от  19.09.2012 N 1324».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

 4. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике Стекольникова В.Н.

И.о. главы  Суровикинского

муниципального района

                         А.П. Божко